et civibus Consta,ntien. fidelibus nostris dilectis. Sigilli secreti cerae )'M&e<:e~Ot'so MK-

pressi vestigia apparent. 7Me~MW.

Friderieus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris

advocato, magistro civium, consulibus et civibus Constantiensibus, fidelibus suis

dilectis graciam suam et omne bonum. 30

Fidelitas vestra sciât, quod vocato super captivitate vestri concivis, de quo
dolemus plurimum, strennuo viro lohanne dapifero de Waltburg ad nostre maiestatis

presenciam, sibi seriosissime commisimus, ut liberacioni sue intenderet cum effectu.

Qui si in eo negligens fuerit aut remissus, strennuo viro Marq(uardo) de ScheHemberg
advocato nostro provinciali districcius dedimus in preceptis, ut, ad quod idem paratus 35

est, ubicumque vester ducetur concivis captivus ex ista parte Danubii, per obsidionem
et modum omnem ac viam ad sui liberacionem fideliter elaboret.

Dat. apud Ravensburg, V. Non. Iulii, regni nostri anno primo.
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.t*>t

310. COLLATIO FEUDORUM PER LUDEWICUM FACTA.

1315. Aug. 2.

Originale deperditum. Copia (c.) in Libro copiario LMMe&M~eMStsaec. ~7K ex.

tabularii Hannoverani. Ed. ~'M~M~Pf/CMM~eM&MC/t'1, -~5j!M)-.~Ô<9ex C..E~tOMem

5 repetimus.

jBo~e~, Reg. Ludw. 350 Mf. 3- C~<MM'.III).

Nos Ludowicusa Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum

sacri Romani imperii fidelium noticiam volumus pervenire, quod nos ad instanciam et

requisicionem supplicem illustris Ottonis ducis Luneburgensis principis et sororii nostri

10karissimi, qui ad presens propter viarum discrimina et terrarum gwerras plurimas
maiestatis nostre presenciam, ut desiderabat, accedere non valebat, sibi licet absenti

omnia pheoda ipsi ab imperio debita conferimus et de hiis ipsum ex liberalitate regia

infeudamus. In cuius rei testimonium presentes conscribi et maiestatis nostre sigillo

iussimus communiri.

is Datum Monaci, quarto Nonas Augusti, anno Domini millesimo trecentesimo quinto-

decimo, regni vero nostri anno primo.

311-313. LITTERAE REGIS ARAGONUM.
1315. Aug.3.–6.

Cf. SMp~'ttMr.~8~.

M 311. Litterae ad FW~eWcMM!regem. J.M~. 3.

Copia (c.) in tabulario regio Barcinonensi ~e~tS~MHt nr. 3Ï8' fol. 9 hic illic

e~aM~. -E' Zeissberg loco supra ad M~. citato p. 30 nr. 24 ex c. ~OMe/K

~pe~MMMS.

Illustrissimo et magnifico principi domino Frederico Dei gracia Romanorum regi
S5semper augusto benedicto et karissimo filio suo lacobus per eandem rex Ara-

gonum etc. salutem et cum paterne dileccionis plenitudine votive prosperitatis aug-
mentum.